МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,14 нче йорт,Азнакай
шэЬзре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru,
________ https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo__________

ПРИКАЗ

от 20.12.2019

БОЕРЫК

№ 1324

Об организации рабочего
времени в декабре 2019 года

В целях рационального использования выходных и нерабочих
праздничных дней, руководствуясь статьей 153 Трудового кодекса Российской
Федерации и распоряжением Президента Республики Татарстан от
19.12.2019г. №422 п р и к а з ы в а ю :
1. Привлечь к работе в выходной день 28 декабря 2019 года работников
образовательных учреждений Азнакаевского муниципального района и МКУ
«Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» с предоставлением дня отдыха 31 декабря 2019 года.
2. Руководителям образовательных учреждений рассмотреть возможность
организации рабочего времени работников в декабре 2019 года
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник А.М. Рахманов

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo